Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Raphaëlis Com. Grocholski ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Domini Advocati Starzewski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobil. Leopliens.

Leopoli die 23. Decembris 1844.

(160) **K u n d m a c h u n g.** (2)

Nro. 37254. Vom k. k. Zemberger Landrechte wird hiemit kund gemacht, daß über Ansuchen der Frau Faustina Pielawska gebornen Ustrzycka, nach durchgeführtem rechtlichem Verfahren — Andreas Ustrzycki — Sohn des Michael Ustrzycki und der Thekla Ustrzycka gebornen Białobrzezka zweyter Ehe Schwarz, geboren am 29. November 1783 mit hiergerichtlichem Beschlusse vom 27ten Dezember 1844 z. Zahl 37254 für todt erklärt wurde. Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes. Zemberg den 27ten Dezember 1844.

(188) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 35184. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignotae D. Adelineae de Com. Potockie Ramieńska, tum D. Carolinae de Com. Potockie nuptae adpraesens Nakwaska Poznaniae in Regno Borussiae et D. Teodoro Com. Potocki in Kryniczany Imperio Rossiae in Gubernio Podoliensi habitantibus — medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum D. Francisci Com. Starzeński simultanee cum cessionario D. Michaële Baczyński sub praes. 22. Novembris 1844 ad Nr. 35184 exhibitum, — medio resolutionis hujus reg. Fori sub hodierno ad eundem Nm. editae, in satisfactionem quotae capitalis 356 3/4 Aur. hol. c. s. c. ex majori Summa 8000 Aur. contra Carolinam Nakwaska adjudicatae provenientis executiva licitatio sortium bonorum Bilcze et Manasterek eandem Carolinam Nakwaska concernentium decreta, atque C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliense requisitum sit, velit decretam hanc licitationem juxta conditiones liciti sub *H.* productas — in duobus terminis solita de lege modalitate proscribere, et pro casu si quaestionis sortes in hisce duobus terminis ultra vel in pretio aestimationis emtorem non invenirent, praevie terminum ad perceptionem creditorum hypothecariorum super statuendis alleviantibus conditionibus liciti praefigere atque dein juxta resultatum hujusce perceptionis tertium terminum licitationis proscribere.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Adelineae de Com. Potockie Ramieńska ignotum sit, et D. Carolina Nakwaska atque D. Teodorus Com. Potocki extra regna habitent — ideo Advocatus Dominus Julianus Romanowicz, cum substitutione Dni Advocati Piszklewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.